
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 
1. Správce osobních údajů 
Společnými správci osobních údajů, kteří odpovídají za shromáždění a zpracování Vašich osobních údajů jsou:  

 Allflex Polska sp. z o.o., se sídlem ul. Nekielska 11G, Psary Małe (62-300 Września), IČ: KRS 0000213893, 
inspektor@merck.com („Allflex Polsko”), 

 Allflex Romania s.r.l., se sídlem Calea Sagului 235, Temešvár (307221 Temešvár), IČ:  J35/14/2012  (“Allflex 
Rumunsko”),  

 následující společnosti („Společnosti Intervet”): 
 Intervet sp. z o.o., se sídlem ul. Chłodnej 51, (00-867 Varšava), IČ: KRS 0000104038 („Intervet 

Polsko”); 
 INTERVET, s.r.o., se sídlem Na Valentince 3336/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 251 28 621 (“Intervet 

Česko”); 
 Intervet Hungarian Distribution LLC, se sídlem, Lechner Ödön fasor 8, Budapešť, IČ: 01-09-661286 

(“Intervet Maďarsko”); 
 Intervet Romania s.r.l., se sídlem 13A Ring road, Chiajna, IČ: J23/1797/2005, (“Intervet Rumunsko”). 

 
Za účelem získání dalších informací o zpracování osobních údajů se, prosím, obraťte na: 

 společnost Allflex Polsko prostřednictvím e-mailové adresy: inspektor@merck.com;  
 společnost Allflex Rumunsko prostřednictvím e-mailové adresy: inpektor@merck.com;  
 společnost Intervet Polsko prostřednictvím e-mailové adresy: DPOPoland@msd.com; 
 společnost Intervet Česko prostřednictvím e-mailové adresy: DPOCzech@msd. com; 
 společnost Intervet Maďarsko prostřednictvím e-mailové adresy: DPO_Hungary@msd.com; 
 společnost Intervet Rumunsko prostřednictvím e-mailové adresy: euprivacydpo@msd.com.  

 
Uvedené společnosti jsou součástí skupiny MSD. Za účelem získání dalších informací o zpracování osobních údajů 
kontaktujte celosvětové oddělení ochrany soukromí v rámci skupiny MSD na e-mailové adrese: 
MSD_privacy_office@msd.com. 
 
Společnosti Intervet se společně dohodly na následujících pravidlech zpracování Vašich osobních údajů:  
 Každá ze Společností Intervet je odpovědná za to, aby Vám poskytla tyto informace ke zpracování osobních 

údajů. 
 Společnost Intervet usazená ve státě Vašeho trvalého bydliště odpovídá za zpracování Vašich osobních údajů 

a poskytnutí informací ke zpracování Vašich osobních údajů touto společností.  
 Společnost Intervet usazená ve státě Vašeho trvalého bydliště odpovídá za vyřízení Vašich žádostí týkajících se 

Vašich osobních údajů.  
 
Vezměte prosím na vědomí, že Společnosti Intervet jsou společnými správci Vašich osobních údajů. To znamená, 
že svá práva vyplývající z GDPR můžete uplatňovat u kteréhokoliv ze společných správců.   
 
 
2. Účely zpracování osobních údajů 
Vaše osobní údaje budou zpracovávány na základě Vašeho souhlasu k následujícím účelům: 

1) obecný marketing (včetně zasílání materiálů poštovní přepravou a návštěv obchodních zástupců pro léčivé 
přípravky); 

2) průzkum trhu a segmentace v rámci marketingu (včetně shromažďování údajů o Vašich preferencích a 
spokojenosti s výrobky a službami); 

3) zasílání obchodních sdělení (včetně zasílání prostřednictvím e-mailu a eKomunikátorů) ve smyslu zákona 
č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, v platném znění; 

mailto:inspektor@merck.com
mailto:inspektor@merck.com
mailto:inpektor@merck.com
mailto:DPOPoland@msd.com
mailto:DPOCzech@msd.pl
mailto:DPO_Hungary@msd.com
mailto:euprivacydpo@msd.com
mailto:MSD_privacy_office@msd.com


4) přímý telemarketing (včetně telefonických volání, SMS nebo MMS zpráv) ve smyslu zákona č. 127/2005 
Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění; 

5) statistiky prodejů (za účelem realizace věrnostních programů pro veterinární lékaře, distributory, 
obchodní partnery a chovatele), jakož i analyzování statistických informací o nákupech výrobků 
Společností se souhlasem); 

6) segmentace v rámci marketingu (za účelem přizpůsobení marketingového obsahu Vašim zájmům). 
 

 
3. Právní základ zpracování 
Váš souhlas bude právním základem zpracování Vašich osobních údajů pro následující účely: 

 zasílání obchodních sdělení, 
 přímý telemarketing, 
 statistiky prodejů. 

 
Oprávněné zájmy společných správců budou právním základem zpracování Vašich osobních údajů pro následující 
účely: 
 obecný marketing, 
 průzkum trhu a segmentace v rámci marketingu, 

 segmentace v rámci marketingu. 
 
4. Nezbytnost poskytnout osobní údaje 
Udělení Vašeho souhlasu ke zpracování osobních údajů je dobrovolné. Nemáte povinnost souhlas poskytnout. 
Neposkytnutí Vašeho souhlasu neumožní správcům využít Vaše osobní údaje k dosažení výše uvedených cílů. 
 
 
5. Právo odvolat souhlas 
Máte právo kdykoliv svůj souhlas odvolat. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházející ze 
souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. 
 
 
6. Právo vznést námitku 
Máte právo vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů na základě oprávněného zájmu společných 
správců. Námitka může být vznesena kdykoliv z důvodů týkajících se Vaší konkrétní situace. Po vznesení námitky 
nebudeme dále používat Vaše osobní údaje, s výjimkou mimořádných případů.    
 
 
7. Doba uchovávání osobních údajů 
Vaše osobní údaje budou uchovávány do odvolání Vašeho souhlasu, ne však déle než po dobu 10-ti let a po dobu 
stanovenou platnými právními předpisy.  
 
 
8. Příjemci osobních údajů 
Vaše osobní údaje mohou být zpřístupněny externím poskytovatelům služeb společným správcům, včetně IT a 
administrativní podpory, a to v rozsahu nezbytném pro poskytnutí těchto služeb (např. marketingové agentury, 
společnosti poskytující služby IT systémů a programů apod.).  
 
Vaše osobní údaje mohou být v případě potřeby zpřístupněny společnostem ze skupiny MSD, jejíž součástí jsou 
společnosti Intervet Česko, Allflex Polsko a Allflex Rumunsko a třetím osobám ve Spojených státech amerických a 



dalších státech mimo oblast Evropské unie („EU”) nebo Evropského hospodářského prostoru („EHP”), včetně zemí, 
které nezajišťují stejnou úroveň ochrany osobních údajů jako Vaše domovská země. Společnosti Intervet Česko, 
Allflex Polsko a Allflex Rumunsko přijaly příslušná opatření v oblasti bezpečnosti a dodržování předpisů k zajištění 
řádné ochrany Vašich osobních údajů a Vašich práv, jako jsou závazná podniková pravidla (ZPP), nebo standardní 
doložky EU o ochraně osobních údajů. Příjemci Vašich osobních údajů jsou navíc právně závazným způsobem 
povinni zachovávat mlčenlivost. Pro získání dalších informací kontaktujte prosím: Allflex Polsko na e-mailové adrese 
inspektor@merck.com, Allflex Rumunsko na e-mailové adrese inspektor@merck.com, Intervet Polsko na e-mailové 
adrese DPOPoland@msd.com, Intervet Česko na e-mailové adrese DPOCzech@msd.com, Intervet Maďarsko na e-
ůmailové adrese DPO_Hungary@msd.com, Intervet Rumunsko na e-mailové adrese euprivacydpo@msd.com nebo 
kontaktujte celosvětové oddělení ochrany soukromí skupiny MSD na e-mailové adrese 
MSD_privacy_office@msd.com. 
 
 
9. Automatizované rozhodování 
Budeme Vás informovat, pokud zavedeme mechanismus pro profilování, abychom uzpůsobili poskytované 
informace Vám na míru, nebo pokud bude Intervet používat technologie automatizovaného rozhodování 
podporující naše aktivity při zpracování osobních údajů. V takových případech bude možné získat více informací o 
logice použité pro tato rozhodnutí kontaktováním společnosti Allflex Polsko na e-mailové adrese: 
inspektor@merck.com, Allflex Rumunsko na e-mailové adrese: inspektor@merck.com, Intervet Polsko na e-
mailové adrese: DPOPoland@msd.com, Intervet Česko na e-mailové adresel: DPOCzech@msd.com,  Intervet 
Maďarsko na e-mailové adrese: DPO_Hungary@msd.com, Intervet Rumunsko na e-mailové adrese: 
euprivacydpo@msd.com   nebo kontaktujte celosvětové oddělení ochrany soukromí skupiny MSD na e-mailové adrese 
MSD_privacy_office@msd.com. 
 
10. Práva subjektu údajů 
Máte právo na přístup k Vašim osobním údajům nebo na jejich opravu. Dále můžete mít právo, v souladu s 
příslušnými právními předpisy, vznést námitku proti zpracování osobních údajů nebo požadovat omezení 
zpracování Vašich osobních údajů a požadovat vymazání a přenos Vašich osobních údajů. 
 
 
11. Právo podat stížnost 
Máte právo podat stížnost u dozorového úřadu, tj. Úřadu pro ochranu osobních údajů se sídlem v Praze, pokud jde 
o zpracování Vašich osobních údajů správci.  
 

 

mailto:inspektor@merck.com
mailto:inspektor@merck.com
mailto:DPOPoland@msd.com
mailto:DPOCzech@msd.com
mailto:DPO_Hungary@msd.com
mailto:euprivacydpo@msd.com
mailto:inspektor@merck.com
mailto:inspektor@merck.com
mailto:DPOPoland@msd.com
mailto:DPOCzech@msd.com
mailto:DPO_Hungary@msd.com
mailto:euprivacydpo@msd.com
mailto:MSD_privacy_office@msd.com

